
UCHWAŁA NR LI/397/2023 
RADY GMINY ROZDRAŻEW 

z dnia 14 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia w prowadzonych przez Gminę Rozdrażew 
przedszkolach publicznych, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach 

wychowania przedszkolnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.   z 2023r. 
poz. 40, ze zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2023r. poz. 900) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2022r. poz. 2082 ze zm.), w związku z Obwieszczeniem Ministra 
Edukacji i Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości 
opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 
27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych oraz maksymalnej wysokości kwoty tej opłaty, po 
waloryzacji (M.P. z 2023 r. poz. 243), Rada Gminy Rozdrażew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Rozdrażew Nr XLIV/326/2022 z dnia 09 listopada 2022 r. w sprawie opłat za 
świadczenia w prowadzonych przez Gminę Rozdrażew przedszkolach publicznych, oddziałach przedszkolnych 
w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania przedszkolnego wprowadza się następującą 
zmianę: § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci objętych wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dzieci kończą 6 lat, pobierane są opłaty 
w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu, 
przekraczającą czas bezpłatnego świadczenia usług w przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Rozdrażew.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rozdrażew. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego                         
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023r. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Jarocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314EA389-2857-4CE4-BBDB-5287C72E2A72. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

 

    Zgodnie z art. 52 ust. 1 i 3-7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 2082 ze zm.) Rada Gminy określa wysokość opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym kończą 6 lat, w czasie przekraczającym ustalony przez organ prowadzący 
bezpłatny pobyt dziecka w przedszkolu stanowiący 5 godzin dziennie. Minister Edukacji i Nauki 
w obwieszczeniu w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego (M. P. z 2023 r., poz. 243), ogłosił, że od dnia 1 września 2023 r. 
maksymalna wysokość kwoty opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego, o której mowa 
w art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych, po waloryzacji, 
wynosi 1,30 zł. 

 

 

 Wójt Gminy 

  

 mgr Mariusz Dymarski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314EA389-2857-4CE4-BBDB-5287C72E2A72. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LI/397/2023 
Data dokumentu 2023-07-14 
Organ wydający Rada Gminy Rozdrażew 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za świadczenia w prowadzonych 

przez Gminę Rozdrażew przedszkolach publicznych, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych formach wychowania 
przedszkolnego 

Identyfikator dokumentu 314EA389-2857-4CE4-BBDB-5287C72E2A72 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1822677688 
Numer seryjny 06B72494A19A3016092455D007A1DE9D 
Osoba podpisująca MIROSŁAW JAROCKI 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 17.07.2023 09:08:19 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 314EA389-2857-4CE4-BBDB-5287C72E2A72. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LI/397/2023 RADY GMINY ROZDRAŻEW z dnia 14 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


